ubi est

$$(n, \alpha - 1) = \frac{1}{\alpha - 1}.$$

In primo autem factore ob $p = n - \alpha$ et $q = \alpha$ est $p + q = n$ ideoque datur. In tertio autem factore, ubi $p = n - \alpha$ et $q = \alpha - 1$, est $p + q = n - 1$, ideoque pariter datur. Hinc ergo colligimus

$$(n - 1, \alpha) = \frac{1}{\alpha - 1} \cdot \frac{(n - \alpha, \alpha)}{(n - \alpha, \alpha - 1)},$$

ubi esse debet $\alpha > 1$, ita ut pro α accipi queant omnes numeri a 2 usque ad $n - 1$; at vero casu $\alpha = 1$ valor formulae per se est notus.

II. In aequatione generali iam sumatur $a = \beta$, $b = n - \beta - 1$ et $c = 1$ eritque nostra aequatio

$$(\beta, n - \beta - 1)(n - 1, 1) = (\beta, 1)(\beta + 1, n - \beta - 1),$$

ex qua aequatione colligitur

$$(\beta, 1) = \frac{(\beta, n - \beta - 1)(n - 1, 1)}{(\beta + 1, n - \beta - 1)},$$

ubi esse debet $\beta < n - 1$, ita ut hinc omnes formulae $(\beta, 1)$ definiantur a valore $\beta = 1$ usque ad $\beta = n - 1$, quo posteriore casu formula $(n - 1, 1)$ per se cognoscitur.

III. Ut hinc etiam alias formas eliciamus, sumamus $a = 1$, $b = n - 2$, $c = \gamma$ ut oriatur haec aequatio

$$(1, n - 2)(n - 1, \gamma) = (1, \gamma)(1 + \gamma, n - 2),$$

ubi primus factor ac tertius dantur per II, secundus vero per I; unde quartus derivatur, scilicet

$$(1 + \gamma, n - 2) = \frac{(1, n - 2)(n - 1, \gamma)}{(1, \gamma)},$$

ubi valores ipsius $1 + \gamma$ a 2 usque ad $n - 2$ augeri possunt. Cum igitur per I sit

$$(n - 1, \gamma) = \frac{1}{\gamma - 1} \cdot \frac{(n - \gamma, \gamma)}{(n - \gamma, \gamma - 1)},$$

tum vero per II sit

$$(\gamma, 1) = \frac{(\gamma, n - \gamma - 1)(n - 1, 1)}{(\gamma + 1, n - \gamma - 1)},$$

his valoribus substitutis fiet

$$(n - 2, 1 + \gamma) = \frac{1}{\gamma - 1} \cdot \frac{(1, n - 2)(n - \gamma, \gamma)(\gamma + 1, n - \gamma - 1)}{(n - \gamma, \gamma - 1)(\gamma, n - \gamma - 1)(n - 1, 1)}.$$

IV. Sumamus nunc $a = 1$, $b = n - 3$, $c = \delta$ prodibitque haec aequatio

$$(1, n - 3)(n - 2, \delta) = (1, \delta)(1 + \delta, n - 3),$$

unde colligitur

$$(n - 3, 1 + \delta) = \frac{(n - 3, 1)(n - 2, \delta)}{(\delta, 1)},$$

ubi ergo $1 + \delta$ continet numeros 2, 3, 4, ... $n - 3$, ita ut hinc excludatur $(n - 3, 1)$, quae autem per II datur. At si valores ante reperti substituantur, fiet

$$(n - 3, 1 + \delta) = \frac{1}{\delta - 2} \cdot \frac{(n - 3, 2)(n - 2, 1)(n - \delta + 1, \delta - 1)(\delta, n - \delta)(\delta + 1, n - \delta - 1)}{(n - 2, 2)(n - \delta + 1, \delta - 2)(\delta - 1, n - \delta)(n - 1, 1)(\delta, n - \delta - 1)},$$